Adatlap
TFIP 12-240VUC 1CO M7C Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
Kompakt időzítő relék az épület- és gyárautomatizáláshoz
A TFIP reléink négy különböző eszközből állnak,

Grafikon
Időfüggvények
Type codes
Egyéb
A létrehozás dátuma 30.12.2025 12:44:36 MEZ
A katalógus állapota / Rajzok 6
Adatlap
TFIP 12-240VUC 1CO M7C Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
Üres
Az ESG a bevált és tesztelt MultiCard formátumú jelölő
számos ismert elektromos készülékhez. Az eredmény egy
kiváló minőségű, kontrasztos készülékjelölő.
A Siemens, az ABB, a Beckhoff és számos más gyártó
készülékeihez különböző típusok kaphatók.
Az előnyök áttekintése:
• általános célú címkék; öntapadós vagy felpattintható
címkék, típustól függően,
• illesztett készülékekhez, pl. kismegszakítókhoz
címkesínre pattintható ESG jelölőket szállítunk.
• Egyedi lézer-minőségű nyomtatás a műszaki
jellemzőknek megfelelően
Egyedi nyomtatáshoz: Kérjük, küldje el az M-Print
PRO vagy M-Print PRO Online (telepítés nélkül)
jelölőszoftverünk fájlját a címkézési előírásokkal.
Általános rendelési adatok
Típus ESG 6/15 K MC NE GE Változat
Rendelési
szám
1880130000
GTIN (EAN) 4032248478910
Qty. 200 ST
ESG, Készülékjelölők x 15 mm, PA 66, Szín: sárga, Öntapadós
Típus ESG 6/15 K MC NE WS Változat
Rendelési
szám
1880100000
GTIN (EAN) 4032248478781
Qty. 200 ST
ESG, Készülékjelölők x 15 mm, PA 66, Szín: fehér, Öntapadós
Típus ESG 6/17 K MC NE GE Változat
Rendelési
szám
1880110000
GTIN (EAN) 4032248478798
Qty. 200 ST
ESG, Készülékjelölők x 17 mm, PA 66, Szín: sárga, Öntapadós
Típus ESG 6/17 K MC NE WS Változat
Rendelési
szám
1880120000
GTIN (EAN) 4032248478804
Qty. 200 ST
ESG, Készülékjelölők x 17 mm, PA 66, Szín: fehér, Öntapadós
ESG 6/15
Garantáltan hosszú élettartam: ESG
A több színben és formában kapható címkék erősen
tapadó réteggel rendelkeznek, amely a lehető legjobb
tapadást biztosítja az alatta lévő felülethez. A duplán
laminált poliészternek köszönhetően az alapanyag nagyon
vékony, ugyanakkor rendkívül nagy szakítószilárdságú.
A MultiMark előnyei:
• „Különböző anyagok az eltérő követelményekhez”
• Számos gyártó berendezésével használható
• Készülékjelölők ismerős kialakítással
A létrehozás dátuma 30.12.2025 12:44:36 MEZ
A katalógus állapota / Rajzok 7